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Oslo kommune: byråd Tone Tellevik Dahl, byråd Inga Marte Thorkildsen, 
kommunaldirektør Bente Thorsen Fagerli, kommunaldirektør Eli Vorkinn, Seksjonssjef 
Knut Egil Asprusten  

Oslo politidistrikt: visepolitimester Bjørn Vandvik, fung. kommunikasjonssjef Martine 
Laeng, fungerende leder for Enhet forebygging Dag Harald Drevsjø, leder for Enhet 
sentrum Tore Soldal, leder for Enhet øst Jon Roger Lund, leder for Enhet vest Stein Olav 
Bredli, leder for Felles enhet for operativ tjeneste Johan Fredriksen 

Observatør: Ordfører Marianne Borgen  

forfall: byrådsleder Raymond Johansen, byråd Marthe Scharning Lund, kommunaldirektør Tale 
Teisberg, kommunaldirektør Svein Lyngroth   

Andre 
deltakere: 

Assisterende kommunaldirektør Hans Petter Friestad Gravdahl  

Marte Ingul, stabsjef, byrådslederens kontor.  

Hanne Giørtz, Kommunikasjonssjef, Byrådslederens kontor 

Møtegruppe: Politirådet 

Møtested: Rådhuset, Byrådslederens møterom 

Møtetid: 14.06.2019 klokken 13.00 – 15.30  

Referenter: Spesialrådgivere Guro Hortemo Odden og Kjersti Varang 

Telefon: 98073306(Guro) / 95896483(Kjersti) 

Neste møte: 18.10.2019 klokken 12.30 – 15.30 

 

REFERAT 

1. Dagsorden godkjent 

2. Referat godkjent fra 06.05.2019 

3. Den danske rettspleieloven og utfordringer med informasjonsdeling i forebyggende arbeid ble 

presentert av Hege Hansen, SaLTo-koordinator i Søndre Nordstrand, og Bjørn Øvrum, POB enhet for 

forebygging OPD. Presentasjonen er sendt politirådets medlemmer. Den danske rettspleieloven gir 

større muligheter for deling av informasjon i forebyggende øyemed. Det er mange aktører i det 

forebyggende arbeidet i dag som er avhengig av informasjon for å kunne utføre arbeidet. 

Taushetsplikten er personlig og mange velger å ikke dele informasjon. Politirådet ønsker å følge opp 

dette videre, politiet og kommunens jurister vil se på dette sammen. Utkast til brev for å søke om 

dispensasjon fra taushetspliktreglene presenteres i neste møte 18.oktober. 

4. Informasjon om Dør-til-dør evakueringsøvelsen 12.juni og erfaringer fra kommune -

politisamarbeid 17. mai ble presentert av beredskapssjef Ann Kristin Brunborg og avdelingssjef 

Osman Ibrahim. Dør til dør-aksjonen ble gjennomført i tre bydeler og 250 tjenestepliktige fra 

Sivilforsvaret og frivillige fra Røde Kors og Norske Kvinners Sanitetsforening deltok. Verktøy for å 

følge fremdrift og resultater i sanntid ble testet. Resultatene fra spørreundersøkelsen inngår som 

kunnskapsgrunnlag om befolkningens egenberedskaps- og evakueringsevne. Erfaringene fra øvelsen 

er nyttige, også inn mot OPSAM-arbeidet.   

17.mai var Operasjonssenter for Samvirke og Beredskap (OPSAM) fullbemannet. Politirådet fikk en 

orientering om erfaringene fra OPSAM og Kommunenes Koordinerings-sentral (KOSS). Samvirke 

mellom alle aktørene, og varslings- og informasjonsberedskap ble testet og fungerte godt.  
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5. Beredskap under Pride-festivalen, politiet orienterte om planlagt beredskap. Det er ventet mye folk 

i sentrum til arrangementene. Politiet har fokus på forebyggende arbeid og dialog med arrangørene.  

6. Status i arbeid med vold i nære relasjoner - Seksjonsleder Astri Johanne Holm fra Oslo politidistrikt 

orienterte om politiets arbeid. Dette er krevende saker å arbeide med og politiet er avhengige av at 

andre aktører oppdager sakene og forstår mekanismene. Politiet påpeker at det er ulikheter mellom 

bydelene i arbeidet med disse sakene, og de ønsker at det kan finnes løsning på å oversende 

dokumenter elektronisk for å spare tid. Inga Marte Thorkildsen framhevet viktigheten av at barna 

forberedes godt til avhør og at de er med å bestemme hvem som skal være følgepersoner.  

7. Gjensidige orienteringer og eventuelt   

 Barnehjernevernet, Inga Marte Thorkildsen orienterte om arbeidet og status for det. 17.juni 

avholdes konferansen Traumeinformert by. Alle som får barn i Norge for første gang får 

tilbud om hjemmebesøk fra helsestasjonen. Oslohjelpa, som skal sikre tidlig og riktig hjelp til 

alle barnefamilier i Oslo som trenger bistand fra kommunen, kommer i alle bydeler.  Fokuset 

er tidlig innsats i barnehage og skole.  (Se for øvrig https://www.oslo.kommune.no/politikk-

og-administrasjon/folkehelse/barnehjernevernet/ ref. anm.) 

 Handlingsplan for å forebygge og redusere gjentatt kriminalitet blant unge i Oslo ble 

godkjent i politirådet 6.mai. Alle bydelene har fått oversendt handlingsplanen. 15 mill i 

prosjektmidler som følger planen vil fordeles før sommeren. Det har kommet inn 8 søknader 

på til sammen 35,8 mill. Politirådet informeres om det videre arbeidet.  

 Politiet orienterte kort om utfordringer i ungdomsmiljøer. Flest saker knyttet til vinning, 

ran, narkotika og vold. Det har vært en del ran i Oslo vest og det er noe bekymring knyttet til 

noen jentemiljøer. Tone Tellevik Dahl la til at SaLTo i bydelene i Oslo vest arbeider godt og 

sammen med Kompetansesenter rus er de i gang med en rapport etter metodikken Hurtig 

Kartlegging og Handling. I første møte til høsten summerer politiet og kommunen opp 

hvordan sommeren har vært.  

 Revidert budsjett – Tone Tellevik Dahl orienterte kort om byrådets forslag spesielt satsing på 

barn og unge. I 2018 ble det lagt inn store satsinger på barn og unge i revidert budsjett for 

Oslo kommune. En del av disse satsingene er fremdeles i gang eller i ferd med å starte opp. 

Noen av satsingene er videreført i budsjett for 2019, som det ble informert om i sist møte. I 

revidert budsjett for 2019 er det også foreslått satsinger for barn og unge. Blant disse er 

flere lærere i grunnskolen, flere helsesykepleiere i skolehelsetjenesten, sommerjobber for 

ungdom og sommeråpne skoler. Revidert budsjett vedtas i bystyremøtet 19.juni. 

 

https://www.oslo.kommune.no/politikk-og-administrasjon/folkehelse/barnehjernevernet/
https://www.oslo.kommune.no/politikk-og-administrasjon/folkehelse/barnehjernevernet/
https://www.korusoslo.no/skjulte-artikler/hkh/
https://www.korusoslo.no/skjulte-artikler/hkh/

